
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP‐44880‐000 

CNPJ: 13.714.142/0001‐62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/2024 

DISPENSA Nº 056/2024 

 

Contrato Nº 136/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 

Contratado: GABRIEL OLIVEIRA CAMACAM, Inscrito no CNPJ sob nº 

23.178.000/0001-81. Valor Global: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais). 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de água mineral com e 

sem gás destinados a suprir as necessidades das Secretarias e Fundos 

Municipais Vinculados a Prefeitura Municipal Cafarnaum/BA. Assinatura. 

05/06/2024. Vigência: 31/12/2024. 07 de junho de 2024, Sueli Fernandes de 

Souza Novais – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-07T10:35:06-0300




